
 
 

 VISTO: 
 
 Elexpediente E
adscripciones de Alum

JARA,MARTINEZ ESPEJO, PUENTE, RAMOS, REITTER BARRALES, RIGHI, ASTORGA 
HERRERO. FAD”. 
 

 CONSIDERANDO:
 
 Que las presentes adscripcione
encuentran en archivo de Adscripciones de la Secretaría Académica, considerando el 
contexto de pandemia del
 
 Los informes producidos, la opinión de los Profesores Titulares de las 
cátedras involucradas y de Secretaría Académica.
 
 Por ello,  
 

ELDECANO

 

ARTÍCULO 1°.-Aprobar las adscripciones realizadas por los 
Artes del Espectáculo de esta Facultad, 
Lectivo2019, de acuerdo con las es
 

CARRERAS DE ARTES DEL ESPECTÁCULO
 

DOCUMENTO APELLIDO Y NOMBRE
39.018.428 GARRO, Lara Agostina
41.029.991 JAQUE, Antonela Oriana
40.596.143 LAGOS JARA, Camila Luz
36.753.463 MARTINEZ ESPEJO, Nicolás Ismael
41.418.292 PUENTE, Camila Ornella
40.001.936 RAMOS, Brenda Abigail
37.965.102 REITTER BARRALES, Marcos Emiliano

 

ARTÍCULO 2°.- Aprobar las adscripciones realizadas por los 
de Artes Visuales, Cerámica 
especificaciones que se mencionan seguidamente:
 

CARRERAS DE ARTES VISUALES
 

DOCUMENTO APELLIDO Y NOMBRE

24.245.884 MARCHIONNI, 

 
CARRERAS DE CERÁMICA
 

DOCUMENTO APELLIDO Y NOMBRE

31.546.725 RIGHI, Valeria

 

CARRERAS DE DISEÑO
 

DOCUMENTO APELLIDO Y NOMBRE
37.518.088 ASTORGA HERRERO, Mariel

 
Resol. Nº 270 
 

MENDOZA, 27 de junio del 2022

Elexpediente E-CUDAP-CUY Nº20316/22 caratulado
adscripciones de Alumnos y Egresados. MARCHIONNI, GARRO, JAQUE, LAGOS 

ESPEJO, PUENTE, RAMOS, REITTER BARRALES, RIGHI, ASTORGA 

CONSIDERANDO: 

Que las presentes adscripciones fueron realizadas por mail, los cuales se 
encuentran en archivo de Adscripciones de la Secretaría Académica, considerando el 
contexto de pandemia delos años 2020 y 2021. 

Los informes producidos, la opinión de los Profesores Titulares de las 
olucradas y de Secretaría Académica. 

ELDECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO
RESUELVE: 

Aprobar las adscripciones realizadas por los alumnos
de esta Facultad, que se llevaron a cabo 

de acuerdo con las especificaciones que se mencionan seguidamente
ARTES DEL ESPECTÁCULO 

APELLIDO Y NOMBRE CÁTEDRA 
GARRO, Lara Agostina IMPROVISACIÓN I 
JAQUE, Antonela Oriana ACTUACIÓN II 
LAGOS JARA, Camila Luz IMPROVISACIÓN I 
MARTINEZ ESPEJO, Nicolás Ismael IMPROVISACIÓN I 
PUENTE, Camila Ornella IMPROVISACIÓN I 
RAMOS, Brenda Abigail IMPROVISACIÓN I 
REITTER BARRALES, Marcos Emiliano IMPROVISACIÓN I 

Aprobar las adscripciones realizadas por los egresados
Cerámica y de Diseño de esta Facultad, de acuerdo con las 

s que se mencionan seguidamente: 

VISUALES 
APELLIDO Y NOMBRE CÁTEDRA 

MARCHIONNI, Franco 
VISIÓN I Ciclo Lectivo:
VISIÓN II Ciclo Lectivo:

CARRERAS DE CERÁMICA 
APELLIDO Y NOMBRE CÁTEDRA 

RIGHI, Valeria TALLER CERÁMICO DE INVESTIGACIÓN 
EDUCATIVA 

DISEÑO 
APELLIDO Y NOMBRE CÁTEDRA 

ASTORGA HERRERO, Mariel DISEÑO GRAFICO FINAL Ciclo Lectivo: 20

 

27 de junio del 2022 

caratulado: “S/aprobar 

nos y Egresados. MARCHIONNI, GARRO, JAQUE, LAGOS 

ESPEJO, PUENTE, RAMOS, REITTER BARRALES, RIGHI, ASTORGA 

fueron realizadas por mail, los cuales se 
encuentran en archivo de Adscripciones de la Secretaría Académica, considerando el 

Los informes producidos, la opinión de los Profesores Titulares de las 

DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 

alumnos de las Carreras de 
que se llevaron a cabo durante el Ciclo 

pecificaciones que se mencionan seguidamente. 

OBSERVACIONES 
Ciclo Lectivo: 2019 
Ciclo Lectivo: 2019 
Ciclo Lectivo: 2019 
Ciclo Lectivo: 2019 
Ciclo Lectivo: 2019 
Ciclo Lectivo: 2019 
Ciclo Lectivo: 2019 

gresados de las Carreras 
de acuerdo con las 

OBSERVACIONES 

Ciclo Lectivo: 2020- 2021 
Ciclo Lectivo: 2020- 2021 

OBSERVACIONES 

Ciclo Lectivo: 2020-2021 

OBSERVACIONES 
Ciclo Lectivo: 2020 – 2021 

 
 



ARTÍCULO 3°.-Otorgar a los interesados los certificados de aprobación 
dientes a su adscripción.
 
ARTÍCULO 4 °- La presente norma se emite en formato digital y será reproducida con el 
mismo número en soporte papel.
 
ARTICULO 5°.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones.
 
 
RESOLUCIÓN N° 270 
 
 
 

Otorgar a los interesados los certificados de aprobación 
dientes a su adscripción. 

La presente norma se emite en formato digital y será reproducida con el 
mismo número en soporte papel. 

Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones.

 

 

2- 
 

Otorgar a los interesados los certificados de aprobación correspon-

La presente norma se emite en formato digital y será reproducida con el 

Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 

 


